Совет депутатов
муниципального образования
Никольский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 25.07.2024 г. № 135
с. Никольское

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в состав конкурсной комиссии

 На основании статей 12, 130 Конституции Российской Федерации, части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации  местного самоуправления в Оренбургской области», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет от 24.06.2022 года № 80 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»(в ред. решения от 10.02.2023 №93), руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору на
должность главы муниципального образования Никольский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области на основании личных заявлений:
- Аникину Марину Владимировну, специалиста 2 категории администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области;
- Шурбаева Сагиндыка Байнгуловича, депутата Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору на
должность главы муниципального образования Никольский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области:
-  Гришину Ирину Александровну  –  депутата Никольского сельсовета;
- Лактионову Марию Васильевну –  депутата Никольского сельсовета;
Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам социальной политики, собственности и местного самоуправления.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования Никольский  сельсовет
__________ С.В. Ростовский

	Врип главы муниципального образования Никольский  сельсовет

_________Г.А. Кабакова